

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 12 04 55 81

Oscar Yankee Inn ApS

Østre Strandvej 15

2680 Solrød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jørgen Vestergaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscar Yankee Inn ApS Østre Strandvej 15 2680 Solrød
	CVR-nr.: 12 04 55 81
	Stiftet: 21. marts 1988
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Tåstrup Park Hotel A/S, Tåstrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	881	673	1.333	1.460	1.462
Resultat af ordinær primær drift	750	541	1.174	1.227	1.142
Finansielle poster, netto	-366	414	-301	2.034	-499
Årets resultat	263	889	744	408	473
Balance:					
Balancesum	16.643	16.947	16.116	16.111	17.859
Egenkapital	4.269	4.006	3.117	2.364	3.508

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning samt administration af ejendomme til hotel- & restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	880.600	673.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.399	-132.281
Resultat før finansielle poster	750.201	541.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-162.709	634.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.269	17.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221.415	-238.431
Resultat før skat	384.346	955.192
2 Skat af årets resultat	-121.340	-66.108
Årets resultat	263.006	889.084
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.849	154.849
Overføres til overført resultat	417.855	734.235
Disponeret i alt	263.006	889.084

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.132	155.363
3 Grunde og bygninger	15.310.652	15.410.820
Materielle anlægsaktiver i alt	15.435.784	15.566.183
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.140	634.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	472.140	634.849
Anlægsaktiver i alt	15.907.924	16.201.032
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.904	745.845
Tilgodehavender i alt	733.904	745.845
Likvide beholdninger	686	351
Omsætningsaktiver i alt	734.590	746.196
Aktiver i alt	16.642.514	16.947.228

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	154.849
7 Overført resultat	4.068.736	3.650.881
Egenkapital i alt	4.268.736	4.005.730
 Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	961.048	855.406
Hensatte forpligtelser i alt	961.048	855.406
 Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	7.460.198	7.916.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.460.198	7.916.424
9 Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	420.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.721	677.987
Anden gæld	2.811.811	3.071.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.952.532	4.169.668
Gældsforpligtelser i alt	11.412.730	12.086.092
 Passiver i alt	 16.642.514	 16.947.228
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.120	19.789
Andre renteomkostninger	194.295	218.642
	<u>221.415</u>	<u>238.431</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.698	-42.806
Årets regulering af udskudt skat	105.642	108.914
	<u>121.340</u>	<u>66.108</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015	2.230.161	16.738.046
Kostpris 31. december 2015	<u>2.230.161</u>	<u>16.738.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.074.798	1.327.226
Årets afskrivninger	30.231	100.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>2.105.029</u>	<u>1.427.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>125.132</u>	<u>15.310.652</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	480.000	480.000		
Kostpris 31. december 2015	480.000	480.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	154.849	-479.999		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-162.709	644.192		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-9.344		
Opskrivninger 31. december 2015	-7.860	154.849		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	472.140	634.849		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Oscar Yankee Inn ApS
Tåstrup Park Hotel A/S, Tåstrup	100 %	472.140	-162.709	472.140
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			200.000	200.000
			200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			154.849	0
Resultatandel			-154.849	154.849
			0	154.849

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.650.881	2.916.646
Årets overførte overskud eller underskud	417.855	734.235
	<u>4.068.736</u>	<u>3.650.881</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	855.406	746.492
Udskudt skat af årets resultat	105.642	108.914
	<u>961.048</u>	<u>855.406</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	961.048	855.406
	<u>961.048</u>	<u>855.406</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	440.000	5.700.198	7.900.198	8.336.424
	<u>440.000</u>	<u>5.700.198</u>	<u>7.900.198</u>	<u>8.336.424</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.311 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Endvidere har selskabet udstedet skadesløsbrev på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granhøj Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.